

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยแถลง ถึงบ้านผไทรินทร์ บ้านแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,720.000	3.67	20,992.40	1.3642	5.00	28,637.83
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	260.000	297.07	77,238.20	1.3642	405.26	105,368.35
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	78.000	521.88	40,706.64	1.3642	711.94	55,531.99
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยแถลง ถึงบ้านโพธิ์รินทร์ บ้านแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	5,200.000	365.91	1,902,732.00	1.3642	499.17	2,595,706.99
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	163.99	8,527.48	1.3642	223.71	11,633.18
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	464.000	86.77	40,261.28	1.3642	118.37	54,924.43
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,300.000	54.57	70,941.00	1.3642	74.44	96,777.71
						รวมราคากลาง		2,948,580.48

สมชาย บุญเจริญชัย

13 กุมภาพันธ์ 2569 09:32:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยแถลง ถึงบ้านผไทรินทร์ บ้านแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นบ้านแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยแถลง ถึงบ้านโพธิ์รินทร์ บ้านแสนสุข หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยแถลง อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง
------------------------------------	---

สมชาย บุญเจริญชัย
(สมชาย บุญเจริญชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บังอร ชำนาญจิต
(บังอร ชำนาญจิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัชชา หาญชัย
(ณัชชา หาญชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนัญญา นวลพริ้ง
(ชนัญญา นวลพริ้ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ มุกดาหาร
(ศราวุธ มุกดาหาร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย บุญเจริญชัย

13 กุมภาพันธ์ 2569